2022 年 12月 26日

関係各位

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第 5報）

拝啓 平素より当院の運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 当院にて 11 月 22 日より発生しておりました新型コロナウイルスクラスター

は、本日をもちまして収束いたしました。

入院の受け入れ再開については先にお知らせ致しましたが、この度、リハビ

リテーションも通常どおり実施することとします。なお、面会に関しては、医

師の判断により個別に対応させていただくこととし、オンライン面会について

は 2023年 1月 4日に再開の見込みとしておりますのでご了承ください。

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しましたが、感染予防に努めて参りますので、

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

医療法人本多友愛会 仙南病院

院長 早坂 弘人